
 

1 

Nám. Jana Žižk  z Tro ova ,   Čáslav 

Sídlo od oru: Ge . Eliáše ,   Čáslav  

T +420 327 300 124 | F +420 327 300 209 

adresa@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz 

V Čáslavi 16. dubna 2021 

V řizuje: I g. Eva Trtíková 

Č.j.: MěÚ/76/2021/ŽP 

sp.zn.: 118/2021 

 

 

át:
e  Souń

 

 

 

 

 

 

 

 

Žadatel:                                                                                                                                                      
Obec Kluky, IČO 002 36 152                                               

zastoupena starostkou Naděždou Vr ovou 

Kluky 56                        

285 45  Kluky                                                                          

                                                           

Zastoupe  a základě pl é o i: 
Vodohospodářská společ ost Vr hli e Maleč a.s., IČO    

zastoupena a základě pl é o i I g. Jiří  Růžičkou 

Ku Ptáku  

28    Kut á Hora 

 

 

Veřej á vyhláška 

 

Oz á e í o zaháje í společ ého úze ího a stave ího říze í 
 

Městský úřad Čáslav, od or život ího prostředí jako přísluš ý vodopráv í úřad podle ustanove í         
§ 104 odst.  pís .  a § 106 odst. 1 záko a /  S ., o vodá h a o z ě ě ěkterý h záko ů 
vod í záko  a §  odst.  pís . d  záko a č. /  S ., o úze í  plá ová í a stave í  řádu 

stave í záko , ve z ě í pozdější h předpisů, oznamuje podle ustanove í §  odst. 1 záko a o 
vodá h, že a žádost obce Kluky, IČO 002 36 152, zastoupena starostkou Naděždou Vr ovou, Kluky 

56, Kluky, v zastoupe í a základě pl é o i fir ou Vodohospodářská společ ost Vr hli e Maleč a.s., 
IČO   , zastoupe a a základě pl é o i I g. Jiří  Růžičkou, Ku Ptáku , 284   Kut á 
Hora, bylo dnem doruče í dne 4. 1. 2021 zaháje o vodopráv í říze í o v dá í společ ého povole í 
na stavbu vod ího díla „Novostavba vodovodu a kanalizace pro íst í část Olša y, Nová Lhota a 
Pu heř“, podle §  odst. 6 záko a o vodá h a § 94j odst. 1 stave ího záko a.  

 

Před ěte  této projektové doku e ta e je ovostav a vodovod í h a ka alizač í h řadů včet ě 
přísluš ý h o jektů potře ý h k zajiště í správ é fu kč osti a provozu vodovodu a kanalizace, a 

dále také ovostav a vodovod í h a ka alizač í h přípojek v o í h Pu heř, Olša  a Nová Lhota jako 

íst í h částí o e Kluk , která je investorem akce. 

 

Účele  této stav  je dodávka pit é vod  do přilehlý h e ovitostí a odvádě í splaškový h  
odpad í h vod z přilehlý h e ovitostí v řeše é lokalitě. 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Odbor život ího prostředí 



2 

 

Navrže ý vodovod ude apoje  a stávají í skupi ový vodovod Kut á Hora – Čáslav, do           

kterého je voda dodává a z ÚV Svatá Troji e. Z tohoto skupi ového vodovodu je apoje a obec 

Močovi e a Kluk . Napoje í avrže ého vodovodu ude provedeno v obci Kluky, kde kvůli zvýše í 
tlaku ve vodovod í síti je v udová  VDJ Kluk      a ATS Kluk . Stávají í VDJ a ATS ají 
dostateč ou kapa itu pro dodávku pit é vod  do řeše ý h o í. 
Navrže á ka aliza e ude apoje a a stávají í tlakovou ka aliza i v o i Kluk , kterou jsou          
odpad í vod  odvádě  a ČOV Kluk . Stávají í ČOV Kluk  á dostateč ou kapa itu pro čiště í 
odpad í h vod z řeše ý h o í.          
 

Před ěte  vodopráv ího společ ého povole í jsou tyto stave í, i že ýrské o jekty a provoz í 
soubory: 

 

Obec Pucheř 

        SO 01 - Novostav a přivadě ího vodovod ího řadu A z tru  PE  RC, SDR ,  
                       De  , délka   

        SO 02 - Novostav a záso ího vodovod ího řadu A  z tru  PE  RC, SDR ,  
                       De  , délka 280 m 

        SO 03 - Novostav a hlav ího tlakového ka alizač ího řadu  z tru  PE  RC, SDR , 
                       De  , délka   a dále z tru  PE  RC, SDR , De  , délka   

                        Celková délka    

        SO 04 - Novostav a hlav ího tlakového ka alizač ího řadu -1 z trub PE 100 RC, SDR 11, 

                       De  , délka   

        SO 05 - Novostav a  ks vodovod í h přípojek z tru  PE  RC, SDR , De  ,  
                       délka   a dále z tru  De  , délka  ,  Celková délka    

        SO 06 - Novostav a  ks podruž ý h tlakový h ka alizač í h řadů z trub PE 100 RC,  

                       SDR , De  , délka   a dále z tru  De  , délka    
                        Celková délka     
 

O e  Nová Lhota 

          SO 07 - Novostav a přivadě ího vodovod ího řadu B z tru  PE  RC, SDR ,  
                       De  , délka   

          SO 08 - Novostav a záso ího vodovod ího řadu B  z tru  PE  RC, SDR ,  
                       De  , délka   

          SO 09 - Novostav a záso ího vodovod ího řadu B  z tru  PE  RC, SDR ,  
                       De  , délka 57 m 

          SO 10 - Novostav a záso ího vodovod ího řadu B  z tru  PE  RC, SDR ,  
                       De  , délka   

          SO 11 - Novostav a záso ího vodovod ího řadu B  z tru  PE  RC, SDR ,  
                       De 90 mm, délka   

          SO 12 - Novostav a hlav ího tlakového ka alizač ího řadu  z tru  PE  RC, SDR , 
                       De  , délka  , dále z tru  PE  RC, SDR , De  , délka    
                       a dále z tru  PE  RC, SDR , De  , délka    Celková délka    

          SO 13 - Novostav a hlav ího tlakového ka alizač ího řadu -1 z trub PE 100 RC, SDR 11, 

                       De  , délka   

          SO 14 - Novostav a hlav ího tlakového ka alizač ího řadu -2 z trub PE 100 RC, SDR 11, 

                       De  , délka  , dále z tru  PE  RC, SDR , De  , délka    
                        Celková délka    

          SO 15 - Novostav a hlav ího tlakového ka alizač ího řadu -3 z trub PE 100 RC, SDR 11, 

                       De  , délka  , dále z tru  PE  RC, SDR , De  , délka    
                        Celková délka    



3 

 

          SO 16 - Novostav a hlav ího tlakového ka alizač ího řadu -4 z trub PE 100 RC, SDR 11, 

                       De  , délka   

          SO 17 - Novostav a  ks vodovod í h přípojek z tru  PE  RC, SDR , De  ,  
                       délka  , De  , délka  , a dále De  , délka  ,  
                        Celková délka    

        SO 18 – Novostav a  ks podruž ý h tlakový h ka alizač í h řadů z tru  PE  RC,  
                       SDR , De  , délka   a dále De  , délka    
                        Celková délka    

 

O e  Olša y 

          SO 19 - Novostav a přivadě ího vodovod ího řadu C z tru  PE  RC, SDR ,  
                       De  , délka   

          SO 20 - Novostav a záso ího vodovod ího řadu C  z tru  PE  RC, SDR ,  
                       De  , délka   

          SO 21 - Novostav a záso ího vodovod ího řadu C  z tru  PE  RC, SDR ,  
                       De  , délka 9 m 

          SO 22 - Novostavba záso ího vodovod ího řadu C  z tru  PE  RC, SDR ,  
                       De  , délka   

          SO 23 - Novostav a záso ího vodovod ího řadu C  z tru  PE  RC, SDR ,  
                       De  , délka 151 m 

          SO 24 - Novostav a hlav ího tlakového ka alizač ího řadu  z tru  PE  RC, SDR , 
                       De  , délka  , dále z tru  PE  RC, SDR , De  , délka    
                       a dále z tru  PE  RC, SDR , De  , délka    Celková délka    

          SO 25 - Novostav a hlav ího tlakového ka alizač ího řadu -1 z trub PE 100 RC, SDR 11, 

                       De  , délka   

          SO 26 - Novostav a hlav ího tlakového ka alizač ího řadu 3-2 z trub PE 100 RC, SDR 11, 

                       De  , délka   

          SO 27 - Novostav a hlav ího tlakového ka alizač ího řadu -3 z trub PE 100 RC, SDR 11, 

                       De  , délka   

          SO 28 - Novostav a hlav ího tlakového ka alizač ího řadu 3-4 z trub PE 100 RC, SDR 11, 

                       De  , délka   

          SO 29 - Novostav a  ks vodovod í h přípojek z tru  PE  RC, SDR , De  ,  
                       délka   a dále De  , délka 4 m  

                       ( Celková délka     

         SO 30 - Novostav a  ks podruž ý h tlakový h ka alizač í h řadů z tru  PE  RC,  
                       SDR , De  , délka   a dále De  , délka    
                       ( Celková délka    

          SO 31- Novostav a přípojk  NN pro sta i i talkového vzdu hu v o i Olša   
                       a Nová Lhota 

          SO 32 - Novostav a přípojk  NN pro auto ati kou tlakovou sta i i Nová Lhota 

          PS.01 - Sta i e tlakového vzdu hu v o i Olša  a Nová Lhota 

          PS.02 - Auto ati ká tlaková sta i e pro o e  Nová Lhota 

 

 

U ístě í stav y: 
Stav a ude ulože a v ze í  tělese stávají í h ko u ika í a poze ků tvoří í h převáž ě              

veřej é prostra ství. Přístup ke stav ě je ož ý ze stávají í h ko u ika í. V o i Pu heř a                
Olša  lo ut é o ejít ost í o jekt  přes poze k  soukro ý h vlast íků, přístup a ásled é 
pod í k  provozová í stav  a tě hto poze í h jsou uprave  áležitý i smlouvami. 

 



4 

 

Stav a ude u ístě a a tě hto poze ích: 

Dle příloh  k žádosti o v dá í společ ého povole í: 
 

katastrál í úze í : Kluky u Čáslavi 
par . č.                 vlast ík 

185                     Středočeský kraj, Z orovská / ,   Praha  – S í hov, Krajská správa a údrž a 

                            sil i , přísp. org., Z orovská / ,   Praha  – S í hov 

78                       Šejvl Ji dři h a Šejvlová Miluše, Květi ová ,   Čáslav 

180                     Středočeský kraj, Z orovská / ,   Praha  – S í hov, Krajská správa a údrž a  
                            silnic, přísp. org., Z orovská / ,   Praha  – S í hov 

173                     Středočeský kraj, Z orovská / ,   Praha  – S í hov, Krajská správa a údrž a 

                            silnic, přísp. org., Z orovská / ,   Praha  – S í hov 

172                      O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

168                      Obec Kluk , č. p. ,  Kluk  

167                      O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

131/3                   M slive ký spolek Kluk , Nová Lhota ,  Kluk  

132/2                   M slive ký spolek Kluk , Nová Lhota ,  Kluk  

5/5                        Agro Kluk  s.r.o, č.p. ,  Kluk  

St.65/1                 Šrá ek Mila , č. p. 115, 28545 Kluky 

St.65/2                 Šrá ek Mila , č. p. 115, 28545 Kluky 

 

katastrál í úze í : Pu heř 

par . č.                 vlast ík 

31                        S ížek Philipp, Alte S haffhauserstrasse ,  Nefte a h, Švý arsko 

288                      Středočeský kraj, Z orovská / ,   Praha  – S í hov, Krajská správa a údrž a 

                             silnic, přísp. org., Z orovská / ,   Praha 5 – S í hov 

300                      Středočeský kraj, Z orovská / ,   Praha  – S í hov, Krajská správa a údrž a 

                             silnic, přísp. org., Z orovská / ,   Praha 5 – S í hov 

26/1                    S ížek Jiří I g., Pu heř ,  Kluk  

286                      S ížek Jiří I g., Pu heř ,  Kluk  

27/1                    S ížek Belfí ová Zdeňka, Pu heř , 28601 Kluky 

313                      Česká repu lika, Právo hospodařit s ajetke  státu, Les  České repu lik , s.p.,  
                             Pře slova / , Nový Hrade  Králové, 0008 Hrade  Králové 

287                      Obec Kluky, č. p. ,  Kluk  

298/1                   O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

294                       O e  Kluk , č. p. ,  Kluk   

8/1                        O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

26/1                      S ížek Jiří I g., Pu heř 0, 28601 Kluky  

286                        S ížek Jiří I g., Pu heř ,  Kluk  

St.18                      S ížek Jiří I g., Pu heř ,  Kluk  

29                           S ížek Jiří I g., Pu heř 0, 28601 Kluky 

27/1                       S ížek Belfí ová Zdeňka, Pu heř ,  Kluk  

St.41                      S ížek Belfí ová Zdeňka, Pu heř ,  Kluk  

St.17/1                  S ížek Belfí ová Zdeňka, Pu heř ,  Kluk  

St.17/2                  Vávra Ro a , Pu heř ,  Kluk  

St.16                      Jiroušková Mar ela, Pu heř ,  Kluk  

St.46                      Drahorád Ja , Pu heř ,  Kluk  

St.45                      Ja i dová Mo ika, J.A. Ko e ského ,  Čelákovice 

42                          Trpáková Zdeňka, Pu heř ,   Kluk  

St.47                      Trpáková Zdeňka, Pu heř ,   Kluk  



5 

 

/                            O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

St.                            Ja so Kateři a, K Te isu ,   Do ři hovi e 

St.9                             Vág erová Pavla, Křeseti e ,   Křeseti e 

St.                              Vý or ý Josef, Pu heř ,   Křeseti e 

St.                            Štěpá ek A to í , Pu heř , 86 01 Kluky 

St.                            Štěpá ek A to í , Pu heř ,   Kluky 

St.                              Mgr. Korálová Vero ika, U Rad i e ,   Husi e  - Řez 

                                    B . Kropáček Petr, Svatopluka Če ha / ,   Rud á 

St.5                             Štěpá ek Josef, Pu heř ,   Kluk  

St.                              Ji dra Strá ská, Husova ,   Doks  

St.                              Josef Müller, Fučíkova , Žižkov,   Kut á Hora 

                                    A a Müllerová, Fučíkova , Žižkov,   Kut á Hora 

St.34                           O e  Kluk , č. p. , 545 Kluky 

St.                            Miroslav Řehák, Podle Kačerova / , Mi hle,   Praha  

                                     Jiři a Řeháková, Podle Kačerova / 5, Michle, 141 00 Praha 4 

St.13                           Oldři h Král, č. p. ,   Vodra t  

6                                  Fra tišek S ížek, Pu heř ,   Kluk  

                                    I g. Marie S ížková, T ršova ,   Čáslav 

8/2                              Fra tišek S ížek, Pu heř ,   Kluk  

St.29/2                       Fra tišek S ížek, Pu heř ,   Kluk  

St.31                           Jiří Matějka, Veltruská / , 190 00 Praha 9 – Prosek 

                                    Miloslava Matějková, Veltruská / ,   Praha  - Prosek 

St.32                           Jaku  Vý or ý, A to í a Slavíka / ,   Br o – Čer á Pole 

St.20/1                       Zde ěk Mejs ar, Výzku íků , 56 00 Praha 5 - Zbraslav 

St.20/2                       Zde ěk Mejs ar, Výzku íků ,   Praha  – Zbraslav 

St.21                           Petra Nálepková, Pu heř ,   Kluk  

                                    Josef Vojtek, Pu heř ,   Kluky 

St.8/1                         Marti  Hečl, Křeseti e ,   Křeseti e 

1                                  Br h Ja  JUDr., Ostrov í , Olešovi e,  Ka e i e  

                                    Brych Karel, Zár ská / , Prosek,  Praha      

61/1                            Šrá ek Mila , č. p. ,  Kluk                                             

     

katastrál í úze í : Nová Lhota 

par . č.                 vlast ík 

373/1                 Obec Kluk , č. p. ,  Kluk  

376/1                 Středočeský kraj, Z orovská / ,   Praha  – S í hov, Krajská správa a údrž a 

                            silnic, přísp. org., Z orovská / ,   Praha 5 – S í hov 

376/5                 Středočeský kraj, Z orovská / ,   Praha  – S í hov, Krajská správa a údrž a 

                            silnic, přísp. org., Z orovská / ,   Praha 5 – S í hov 

367/1                 O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

387/17               Obec Kluk , č. p. ,  Kluk  

387/1                 O e  Kluk , č. p. , 45 Kluky 

387/16               O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

388/12               O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

19/2                   O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

231/2                 O e  Kluk , č. p. , 545 Kluky 

169                     O e  Kluk , č. p. 56, 28545 Kluky 

229/27               O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

367/3                 Obe  Kluk , č. p. ,  Kluk  

237/5                 O e  Kluk , č. p. 56, 28545 Kluky 



6 

 

     

St.3/13                Česká repu lika, Úřad pro zastupová í státu ve vě e h ajetkový h,  
                             Raší ovo á řeží / ,   Praha  – Nové Město 

131/1                          M slive ký spolek Kluk , Nová Lhota ,  Kluk  

St.                             M slive ký spolek Kluk , Nová Lhota ,  Kluk  

/                           M slive ký spolek Kluk , Nová Lhota ,  Kluk  

367/8                          Čejka Josef I g., V zahrádká h / , Žižkov,  Praha  

                                     Čejka Pavel, Fi i hova , Čáslav-Nové Město,  Čáslav 

367/13                         Hří al Iva , Straš i ká / , Hostivař, 00 Praha 10 

                                      Hří alová Ale a, Straš i ká / , Hostivař,  Praha  

367/7                            Hří al Iva , Straš i ká / , Hostivař, 00 Praha 10 

                                       Hří alová Ale a, Straš i ká / , Hostivař,  Praha  

367/4                           O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

/                            O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

/                            O e  Kluk , č. p. ,  Kluky 

 24                                 O e  Kluk , č. p. ,  Kluky 

 233/2                           Obec Kluk , č. p. ,  Kluk  

 St.                             Rathouská Zora I g., Či i ká / , Troja,  Praha  

                                      Trlifaj Ja  RNDr., So ěslavská / , Vi ohrad , 00 Praha 3 

 71/1                            Balou ová Radka RNDr. B . Ph.D., Hor í R ářská / , Před ěstí,  
                                       Lito ěři e 

                                      Hlídek Ota I g., Nad Okrouhlíke  / , Li eň, 8200 Praha 8   

                                      Hlídková Jar ila, Nová Lhota ,  Kluk  

 St.72                            Balou ová Radka RNDr. B . Ph.D., Hor í R ářská / , Před ěstí,  
                                        Lito ěři e 

                                      Hlídek Ota I g., Nad Okrouhlíke  / , Li eň,  Praha    
                                      Hlídková Jar ila, Nová Lhota 20, 28601 Kluky 

  St.                            Popl Ja  I g., Přípotoč í / , Vršovi e,  Praha  

  4 /                             Hoda ová Da a, Sokolovská / , Karlí ,  Praha  

  /                             Hoda ová Da a, Sokolovská / , Karlí ,  Praha  

  /                             Hro hová Jaroslava, Orte ova , Šipší,  Kut á Hora 

  St.                            Polák Sta islav I g., Klá ovi ká / a, Hlou ětí ,  Praha  

                                      Poláková Lud ila, Klá ovi ká / a, Hlou ětí ,  Praha  

                                      Souček Mi hael I g., Pře e htělova / , Stodůlk ,  Praha        

                                      Součková Eva I g., Pře e htělova / , Stodůlk ,  Praha  

St. /                            Drahoš Mi hael B . Přítok  ,  Miskovi e 

                                      Drahošová Le ka, Přítok  ,  Miskovi e 

St.3/                            Jirkovská Marie, Nová Lhota ,  Kluky 

/                              Jirkovská Marie, Nová Lhota ,  Kluky 

St.9                               Kopačová Štěpá ka, Mikov ova / , Vi ohrad , 000 Praha 2 

                                      Kouři ský Ja , Struhařovská ,  Svojeti e 

St.7                               Svo odová Iva, Je íkovská / , Čáslav-Nové Město,  Čáslav 

54/2                              Hurt Sta islav, Nová Lhota ,  Kluk  

                                       Hurtová Da a, Nová Lhota ,  Kluk  

St.6/1                            Ha uš Bořek, Počer i ká / , Straš i e,  Praha  

                                       Ha ušová Da a I g., Počer i ká / , Straš i e,  Praha  

45/1                              Chlup Oldři h, Jetelová / , Zá ěhli e,  Praha  

45/2                              Chlup Oldři h, Jetelová / , Zá ěhli e, 10600 Praha 10 

115/3                            Chlup Oldři h, Jetelová / , Zá ěhli e,  Praha  

115/5                            Chlup Oldři h, Jetelová / , Zá ěhli e,  Praha  



7 

 

    St.5                             Chlup Oldři h, Jetelová / , Zá ěhli e,  Praha  

    126/12                       Čálek Jaroslav, Nová Lhota ,  Kluk  

    St.56                           Čálek Jaroslav, Nová Lhota ,  Kluky 

    126/14                       Halva Rudolf, Nová Lhota , 28601 Kluky 

    St.81                           Halva Rudolf, Nová Lhota 60, 28601 Kluky 

    St.19                           Kmí ek Matěj I g., Hru ého / , Ko lis ,  Praha  

                                        K í ková Tereza, Nad Pri askou / , Straš i e,  Praha  

    St.45/1                       Svo oda Ji dři h, Nová Lhota ,  Kluk  

    St.20                           Bartů ěk Josef, Píse ké před ěstí ,  Milevsko 

                                        Bartůňková Jaroslava, Píse ké před ěstí ,  Milevsko 

                                        Pipek Jaroslav, B. Ně ové , 39901 Milevsko 

    81/1                            Bartů ěk Josef, Píse ké před ěstí 349, 39901 Milevsko 

                                        Bartůňková Jaroslava, Píse ké před ěstí , 9901 Milevsko 

                                        Pipek Jaroslav, B. Ně ové ,  Milevsko 

    St.21                           Ko árková Marie, Nová Lhota ,  Kluk  

                                        Krtilová Marie, Nová Lhota ,  Kluk  

    86/2                            Pekov Ale a der, Nová Lhota ,  Kluk  

                                         Peková Mo ika, Nová Lhota ,  Kluk  

    St.78                            Pekov Ale a der, Nová Lhota ,  Kluk  

                                         Peková Mo ika, Nová Lhota ,  Kluk  

    St.25                            Krtil František, Nová Lhota 30, 28601 Kluky 

    St.70                            Krtil Fra tišek, Nová Lhota ,  Kluk  

    St.46                            V čítal Slavo ír, Nová Lhota ,  Kluk  

    30/1                             Ku ášek Sta islav, č. p. 29, 28601 Souňov 

    St.29                            Lukášová Jaruška, Re ra dtova / , Straš i e,  Praha   
    168/8                          Lukášová Jaruška, Rembrandtova 2187/8, Straš i e,  Praha   
    170                              Krtil Petr, Nová Lhota ,  Kluk  

                                         Krtilová Ja a, Nová Lhota ,  Kluky 

   St.76                             Krtil Petr, Nová Lhota ,  Kluk  

                                         Krtilová Ja a, Nová Lhota 57, 28601 Kluky 

    168/4                           Ši delář Mila , č. p. ,  Zbraslavice 

    18/9                             Má ková Tereza, M. Šva i ského , Tepli ké Před ěstí,  Bíli a 

                                          Palko Aleš, Ne hvílova / , Chodov,  Praha 4 

    St.5 /                          Má ková Tereza, M. Šva i ského , Tepli ké Před ěstí,  Bíli a  

                                          Palko Aleš, Ne hvílova / , Chodov,  Praha  

    St.50                             Ši delář Mila , č. p. 3, 28521 Zbraslavice 

    /                              Ur h Ja , Osad í / , Holešovi e,  Praha  

                                         Ur h Jiří, Nová Lhota ,  Kluk  

   St.                              Ur h Ja , Osad í /41, Holešovi e,  Praha  

                                         Ur h Jiří, Nová Lhota ,  Kluk  

   St.47                             Kli ešová Vlasta, Na doli á h / , Nusle,  Praha   

                                         Valešová Si o a B ., Kakostová / , Zličí ,  Praha  

  18/2                               Kou ský Jaroslav, Nová Lhota ,  Kluk  

                                         Kou ská Zde ka, Nová Lhota ,  Kluk                                      
  St.52                              Kou ský Jaroslav, Nová Lhota ,  Kluk  

                                         Kou ská Zde ka, Nová Lhota ,  Kluk    
 18/7                               Se ohrá ek To áš, Nová Lhota 47, 28601 Kluky 

                                        Se ohrá ková Le ka, Nová Lhota ,  Kluk  

 St.51/1                          Se ohrá ek To áš, Nová Lhota ,  Kluk  

                                        Se ohrá ková Le ka, Nová Lhota ,  Kluk  



8 

 

18/1                      Se ohrá ek To áš, Nová Lhota ,  Kluk   

                               Se ohrá ková Le ka, Nová Lhota ,  Kluk   
St.53                      Krá ek Vá lav, Hrudičkova / , Chodov,  Praha  

                                Krá ková Ha a, Hrudičkova / , Chodov,  Praha  

18/6                       Švehlík Josef, Nová Lhota 44, 28601 Kluky 

                                Švehlíková A a, Nová Lhota ,  Kluk                              
St.54                       Švehlík Josef, Nová Lhota ,  Kluk  

                                Švehlíková A a, Nová Lhota ,  Kluk    
9                              Oščádal Marti , B džovského / , Maleši e,  Praha  

                                Oščádalová Mo ika, B džovského / , Maleši e,  Praha  

445                          Oščádal Marti , B džovského / , Maleši e,  Praha 10 

                                 Oščádalová Mo ika, B džovského / , Maleši e,  Praha  

St.33/1                    Oščádal Marti , B džovského / , Maleši e,  Praha  

                                 Oščádalová Mo ika, B džovského / , Maleši e,  Praha  

19/5                        Čálek Jaroslav, Nová Lhota ,  Kluk  

St.31/1                    Čálek Jaroslav, Nová Lhota ,  Kluky 

St.31/2                    Čálek Jaroslav, Nová Lhota ,  Kluk  

10                             Čálek Jaroslav, Nová Lhota ,  Kluk  

56/3                         Dokoupilová S lva, Nová Lhota 6, 28601 Kluky 

                                 Král To áš, Sokolovská / , Před ěstí,  Svitav  

St.8                           Dokoupilová S lva, Nová Lhota , 601 Kluky 

                                  Král To áš, Sokolovská / , Před ěstí,  Svitav  

St.32/2                     Vajdiaková Nikola B ., Nová Lhota ,  Kluk  

11                             Vajdiaková Nikola B ., Nová Lhota ,  Kluk  

7                                Švá  Ladislav, Koldova , Malí , 28401 Kut á Hora 

St.36/1                     Švá ová Zde ka, Vi ič á , Šipší,  Kut á Hora 

St.34                         Matoušek Miloslav, T ršova ,  Čáslav 

                                   Matoušková Bohu ila, T ršova ,  Čáslav 

1/2                             Matoušek Miloslav, T ršova ,  Čáslav 

                                   Matoušková Bohu ila, T ršova ,  Čáslav 

St.55                          Ch a Petr, Za Zele ou liškou / , Krč,  Praha 4 

                                   Ch ová Marie, Za Zele ou liškou / , Krč,  Praha  

                                   Soto ová Pavla, K Pískov ě ,  Stra či e 

St.39/1                      Bare čík Vladi ír, Hašplířská , Hlouška,  Kut á Hora 

22/2                           Voplakalová Olga, Kli e ta Čer áka / ,  Čáslav         

 

katastrál í úze í : Olša y u Čáslavi 
par . č.                 vlast ík 

408                       O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

407                       O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

406                       Středočeský kraj, Krajská správa a údrž a sil i , přísp. org.,  

                              Z orovská / , 150 00 Praha 5 – S í hov 

131                       Flekalová Hele a, Koželuhy 937/1 , Čáslav-Nové Město,  Čáslav   

                              Pokor á Eliška, Be ešova , Hlouška,  Kut á Hora 

443/9                   O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

82/1                     Šlejtr Jaro ír, Be ešova / , Hlouška, 8401 Kut á Hora 

433                       Středočeský kraj, Krajská správa a údrž a silnic, přísp. org.,  

                              Z orovská / ,   Praha  – S í hov 

409                       O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

410                       O e  Kluk , č. p. ,  Kluk   



9 

 

    392/1                           Obec Kluk , č. p. ,  Kluk  

    /                            O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

    /                            O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

    66/1                             Obec Kluky, č. p. ,  Kluk  

    393/2                           O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

    /                            O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

    411/1                           Středočeský kraj, Krajská správa a údrž a sil i , přísp. org.,  

                                          Z orovská / ,   Praha  – S í hov 

    411/2                           Obec Kluky, č. p. ,  Kluk  

    393/1                           O e  Kluk , č. p. 56, 28545 Kluky 

    396/1                           O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

    396/3                           O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

    396/4                           O e  Kluk , č. p. , 5 Kluky 

    396/2                           O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

    73                                 O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

    414/2                           O e  Kluk , č. p. , 8545 Kluky 

    /                               Šlejtr Jaro ír, Be ešova / , Hlouška,  Kut á Hora 

    St.                               Šlejtr Jaro ír, Be ešova / , Hlouška,  Kut á Hora 

    St.                               Nes ídal Lu oš, Olša  ,  Kluk  

    St.37                              Fuksa Milan, Olša  36, 28601 Kluky 

                                           Šte hová Kateři a, Olša  ,  Kluk  

    St.39                              Alfiová Ja a, Via Mo te Rosa , Milá o, Itálie 

                                           Kadeřá ková Milada, č. p. ,  Velké Žer osek   

    83/1                              To ášek Jiří, Fučíkova , Žižkov,  Kut á Hora 

                                          To ášková Iva a, Fučíkova , Žižkov,  Kut á Hora 

   St.24/1                          To ášek Jiří, Fučíkova , Žižkov,  Kut á Hora 

                                          To ášková Iva a, Fučíkova , Žižkov,  Kut á Hora 

    66/2                              O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

    St.14                              Matoušková Zdeňka, Olša  ,  Kluky 

    56                                  Matoušková Zdeňka, Olša  ,  Kluk  

    St.                               Matoušková Zdeňka, Olša  ,  Kluk  

    St.28                              Ha uš Fra tišek, Olša  ,  Kluk  

    St.29/1                          Pot ěšil To áš, Olša  ,  Kluk   

    St.30                              Filip Miroslav, Lo eček ,  Ú o í  

    St.31                              Kučerová Jar ila, Olša  , 601 Kluky 

    96/1                               Kučera David, Olša  ,  Kluk  

    95/2                               Kučera David, Olša  ,  Kluk  

    St.60                               Kučera David, Olša  ,  Kluky 

    St.61                               Kučera David, Olša  45, 28601 Kluky 

    St.32                               Dvořák Pavel, Olša  ,  Kluk  

                                            Dvořáková Mi haela, Olša  ,  Kluk  

    St.1                                 G galová Ha a, č. p. ,  Křeseti e 

                                            Kučerová Jar ila, Olša  ,  Kluk  

    St.20                               Šlejtrová Aloisie, Olša  ,  Kluk  

    55/1                                Šlejtrová Aloisie, Olša  ,  Kluky 

    St.19                               Pokor á Ja a, . listopadu , Šipší,  Kut á Hora 

    St.18                               Marha  Mi hal, Olša  ,  Kluk   

    St.17                               Olah Fra tišek, Olša  , 1 Kluky 

    St.27                               Kout Petr, Olša  ,  Kluk  

                                             Koutová Lu ie, Olša  ,  Kluk  



10 

 

    St.2                 Krausová Miloslava, Na píská h / , Dejvice, 16000 Praha 6     

                            Mer  To áš, Lovosi ká / , Prosek, 19000 Praha 9 

                            Rož íčková Miloslava, Ko erkova , K je,  Praha  

    11/3                Rosička Jaroslav, Olša  ,  Kluk   

    St.3                  Rosička Jaroslav, Olša  ,  Kluk  

    26                     Ha ušová Zuza a, Olša  ,  Kluk  

    St.5                   Ha ušová Zuza a, Olša  ,  Kluk  

    St.6/2               Kutil Karel, Olša  ,  Kluk  

    64/2                 O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

    64/1                  Ha ětí  Miroslav, Olša  ,  Kluk  

    St.11                  Ha uš Petr, Olša  ,  Kluk  

    63                       Kudláč Pavel, Olša  ,  Kluk  

    St.10                  Kudláč Pavel, Olša  ,  Kluk  

    St.16                  Fu hs Jaro ír JUDr., Gollova / , Maleši e,  Praha  

                                Fu hsová Eva, Gollova 536/ , Maleši e,  Praha  

    St.8                     O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

    411/3                 O e  Kluk , č. p. ,  Kluk  

    40/6                    Kutil Filip, č. p. ,  Kr hle  

                                Kutilová Ja a, č. p. ,  Kr hle  

    St.59                   Kutil Filip, č. p. ,  Kr hle  

                                Kutilová Ja a, č. p. ,  Krchleby 

    40/5                    Putz Jiří, č. p. ,  Kluk  

    St.43/1                Šátková Eva, Svatá Kateři a ,  Svatý Mikuláš 

    St.35                    Dvořáček Alois, Ledečská ,  Havlíčkův Brod 

    St.38                    Šlejtr Marti , Olša  ,  Kluk  

    32/2                     Ha uš Vladi ír, Kaňk ,  Kut á Hora 

                                  Ha ušová Vladě a, Olša  ,  Kluk  

   St.53                      Ha uš Vladi ír, Kaňk ,  Kut á Hora 

                                  Ha ušová Vladě a, Olša  41, 28601 Kluky 

    32/3                      Čálková Ha a, Olša  40, 28601 Kluky 

    St.54                     Čálková Ha a, Olša  ,  Kluk  

    St.7                        Zahrad ík Bohu il, Olša  , 28601 Kluky 

                                   Zahrad íková Ha a, Olša  ,  Kluk  

    St.41                      Há hová Lu ie, Olša  ,  Kluk  

    St.40                      Mrázek Otto, Olša  ,  Kluky 

    St.36                      Havlíček Miloslav, Ore itská , Žižkov,  Kut á Hora 

    St.34                      Ha uš Fra tišek, Olša  ,  Kluk   

                                   Ha uš Lu oš, Olša  , 28601 Kluky 

                                   Ha uš Vladi ír, Kaňk ,  Kut á Hora 

                                   Majorová Mar ela, č. p. ,  Petrovi e I 

                                    Zu ová Jitka, č. p. ,  Pa ě i e 

    60                           Da itová Ale a, Trav á , K je,  Praha  

                                    Tesař Aleš, Brde ká / , Hor í Počer i e,  Praha  

     St.13                      Da itová Ale a, Trav á , K je,  Praha  

                                    Tesař Aleš, Brde ká / , Hor í Počernice, 19300 Praha 9 

 

 

 

 

 



11 

 

Zá ěr usí u isťová  v souladu s úze í  plá e  obce Kluky a je přípust ý. 

 

Na stavbu bylo v dá o Městský  úřade  Čáslav, od ore  výstav  a regio ál ího rozvoje závaz é 

stanovisko orgá u závazné sta ovisko o e ého stave ího úřadu Čáslav. 
Žadatel doložil sta oviska a v jádře í dotče ý h orgá ů stát í správ , účast íků říze í. Dále l 
dolože  sezna  dotče ý h a soused í h poze ků oso  s vlast i ký  práve  k tě to poze ků .  
 

S vlast ík  dotče ý h poze ků l  uzavře  souhlas  s u ístě í  a provede í  stave ího 

zá ěru. Na pozemky stav ou dotče é ve vlast i tví Středočeského kraje, Krajské správy a údržby 

sil i  Stř. kraje ude uzavře a s louva o s louvě udou í o zříze í vě ého ře e e do doby 

zaháje í stave í h pra í. 
 

 

Celková situa e stav y je edíl ou součástí tohoto oz á e í v příloze č. . 

 

Vzhlede  k povaze vě i a znalosti ísta Městský úřad Čáslav, od or život ího prostředí upouští podle 

§  odst.  stave ího upouští od íst ího šetře í a úst ího jed á í. Do žádosti a předlože ý h 
dokladů ohou účast í i říze í ahlédnout u Městského úřadu Čáslav, od oru život ího prostředí, ul. 

Gen. Eliáše . patro  v úřed í d  po dělí a středa od 8 – 11:30 a od 12 - :  hodi . Svá v jádře í 
ůžete doručit píse ě a adresu Městského úřadu Čáslav, od oru život ího prostředí.  

 

Účastní i říze í ohou své á itk  a sta oviska k u ístě í a povole í stav  vod ího díla uplat it 
podle §  odst.  vod ího záko a nejpozději do 15 d ů od o drže í oz á e í o zaháje í  
společ ého říze í. 
 

V souladu s §  odst.  vod ího záko a a §  odst.  stave ího zákona k později uplat ě ý  
sta ovisků , á itká  a případ ý  důkazů  e ude přihléd uto. 
 

Účast í i společ ého říze í ve vě i stavby „Novostavba vodovodu a kanalizace pro íst í část 
Olša y, Nová Lhota a Pu heř“ jsou urče i usta ove í  § k stave ího záko a, tj.: 

1. § k pís .a  stave ík  a písm.d) vlast ík před ět ého poze ku. 

2. § k pís .  obec, na její ž úze í á ýt požadova ý zá ěr uskuteč ě . 

3. § k pís .  oso a/ , jejíž jeji hž  vlast i ké právo e o ji é právo vě é k soused í  
poze ků  e o stav á  a i h ůže ýt společný  povole í  pří o dotče o. 

 

V souladu s §  správ ího řádu jsou účast í i říze í povi i oz ačit důkaz  a podporu svý h tvrze í. 
 

 

Pouče í účast íka říze í: 
Účast ík říze í je opráv ě  podávat á itk  týkají í se pouze té části říze í, která se pří o dotýká 
jeho práv (viz rozděle í okruhu účast íků . 
Dle usta ove í §  odst.  stave ího záko a účast ík říze í uvede skuteč ostí zakládají í jeho 
postave í účast íka říze í. 
Účast ík říze í dle usta ove í § k odst.  stave ího záko a ve vě i společ ého povole í vod ího 
díla ůže podle §  odst.  téhož záko a uplat it á itk  proti projed áva é u stave í u 
zá ěru e o požadavků  dotče ý h orgá ů, pokud ji i ůže ýt pří o dotče o jeho vlast i ké 

e o ji é vě é právo k poze ku e o stav ě. 
Obec, na její ž úze í se á stav a uskutečnit, uplatňuje v rá i společ ého říze í o hra u záj ů 
o e a záj u o ča ů. 
K á itká  esplňují í  výše uvede é požadavk  se epřihlíží. 



12 

 

K závaz ý  sta ovisků  a á itká  k vě e , o který h lo rozhod uto při v dá í úze ě 
plá ova í dokumentace, se epřihlíží.  
     

 

 

 

 

 

I g. Eva Trtíková 

vodopráv í age da 

 

 

Toto oz á e í usí ýt vyvěše o po do u 15 d ů a úřed í des e Městského úřadu Čáslav a 

O e ího úřadu Kluky 

 

 

 

 

 

Vyvěše o:                                                                      Sejmuto: 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgá u, který potvrzuje v věše í a sej utí tohoto oz á e í. 
 

 

 

Oz á e í o drží: 
Účast í i říze í: 
 

§ 27 odst.  písm. a) záko a č. /  S . S . o správ í  řádu a § k pís . a), b)  a d)  zákona č. 
183/2006 S ., stave í záko  ( poze ky dotče é stav ou):  
1. Obec Kluky, Kluky 56, 285 45  Kluky                                                                          

p.a. Vodohospodářská společ ost Vr hli e Maleč a.s, Ku Ptáku , 28    Kut á Hora 

2. Středočeský kraj, Krajská správa a údržba sil i  Středočeského kraje, Z orovská / ,  

150  Praha 

3. Les  České repu lik , stát í pod ik, správa toků – oblast Povodí La e, Pře slova 6/19,  

    500 08  Nový Hrade  Králové 

4. Vodohospodářská společ ost Vr hli e Maleč a.s., Ku Ptáku , 28    Kut á Hora 

5. Povodí La e, stát í pod ik, Víta Nejedlého / , Slezské Před ěstí,    Hrade  Králové 

6. AGROKLUKY s.r.o., Kluky 67, 285 45  Kluky 

7. ZDV Krchleby, a.s., Kr hle  ,    Čáslav 

8. ČEZ Distribuce, a.s., Tepli ká / , 4   Děčí  

9. CETIN a.s., Česko oravská / , Li eň,    Praha  

10. - 

11. Šejvl Ji dři h, Květi ová ,   Čáslav 

12. Šejvlová Miluše, Květi ová ,   Čáslav 

13. M slive ký spolek Kluk , Nová Lhota ,  Kluk  



13 

 

14. Mila  Šrá ek, 28545 Kluky 115 

15. S ížek Philipp, Alte S haffhauserstrasse ,  Nefte a h, Švý arsko 

16. S ížek Jiří I g., Pu heř ,  01 Čáslav 

17. S ížek Belfí ová Zdeňka, Pu heř , 286 01 Čáslav 

18. Vávra Ro a , Pu heř ,  01 Čáslav 

19. Jiroušková Mar ela, Pu heř ,  01 Čáslav 

20. Drahorád Ja , Pu heř ,  01 Čáslav 

21. Ja i dová Mo ika, J.A. Ko e ského ,  Čelákovi e 

22. Trpáková Zdeňka, Pu heř 32, 286 01 Čáslav 

23. Ja so Kateři a, K Te isu ,   Do ři hovi e 

24. Vág erová Pavla, Křeseti e ,   Křeseti e 

25. Vý or ý Josef, Pu heř ,   Křeseti e 

26. Štěpá ek A to í , Pu heř , 86 01 Čáslav 

27. Mgr. Korálová Vero ika, U Rad i e 10, 250 68 Husinec - Řez 

28. B . Kropáček Petr, Svatopluka Če ha / ,   Rud á 

29. Štěpá ek Josef, Pu heř , 86 01 Čáslav 

30. Ji dra Strá ská, Husova ,   Doks  

31. Josef Müller, Fučíkova , Žižkov,   Kut á Hora 

32. A a Müllerová, Fučíkova , Žižkov,   Kut á Hora 

33. Miroslav Řehák, Podle Kačerova / , Michle, 141 00 Praha 4 

34. Jiři a Řeháková, Podle Kačerova / 5, Michle, 141 00 Praha 4 

35. Oldři h Král, Vodranty 35, 286 01 Čáslav 

36. Fra tišek S ížek, Pu heř ,  01 Čáslav 

37. I g. Marie S ížková, T ršova ,   Čáslav 

38.  Jiří Matějka, Veltruská / , 0 00 Praha 9 – Prosek            

39.  Miloslava Matějková, Veltruská / ,   Praha  - Prosek                                  

40.  Jaku  Vý or ý, A to í a Slavíka / ,   Br o – Čer á Pole 

41.  Zde ěk Mejs ar, Výzku íků 7, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 

42.  Petra Nálepková, Pu heř ,   Čáslav 

43.  Josef Vojtek, Pu heř ,   Čáslav 

44.  Marti  Hečl, Křeseti e ,   Křeseti e 

45.  Bry h Ja  JUDr., Ostrov í , Olešovi e,  68 Kamenice 

46.  Br h Karel, Zár ská / , Prosek,  00 Praha 9   

47.  Česká repu lika, Úřad pro zastupová í státu ve vě e h ajetkový h, Raší ovo á řeží / , 
       128 00 Praha 2 – Nové Město                                   

48. Čejka Josef I g., V zahrádká h / , Žižkov,  00 Praha 3 

49. Čejka Pavel, Fi i hova , Čáslav-Nové Město,   Čáslav 

50. Hří al Iva , Straš i ká / , Hostivař,  00 Praha 10 

51. Hří alová Ale a, Straš i ká / , Hostivař,  00 Praha 10 

52. Rathouská Zora I g., Či i ká / , Troja, 2 00 Praha 8 

53. Trlifaj Ja  RNDr., So ěslavská / , Vi ohrad ,  00 Praha 3 

54. Balou ová Radka RNDr. B . Ph.D., Hor í R ářská / , Před ěstí, 412  Lito ěři e 

55. Hlídek Ota I g., Nad Okrouhlíke  / , Li eň,  00 Praha 8   

56. Hlídková Jarmila, Nová Lhota ,  Čáslav 

57. Popl Ja  I g., Přípotoč í / , Vršovi e,  00 Praha 10 

58. Hoda ová Da a, Sokolovská / , Karlí ,  00 Praha 8 

59. Hro hová Jaroslava, Orte ova , Šipší, 84  Kut á Hora 

60. Polák Sta islav I g., Klá ovi ká / a, Hlou ětí ,  00 Praha 9 

61. Poláková Lud ila, Klá ovi ká / a, Hlou ětí ,  Praha  

62. Souček Mi hael I g., Pře e htělova / , Stodůlk ,  Praha 5       



14 

 

63. Součková Eva I g., Pře e htělova / , Stodůlk ,  Praha                                    

64. Drahoš Mi hael B . Přítok  ,  01 Kut á Hora                                  

65. Drahošová Le ka, Přítok  ,  01 Kut á Hora                                    

66. Jirkovská Marie, Nová Lhota ,  01 Čáslav 

67. Kopačová Štěpá ka, Mikov ova 74/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2  

68. Kouři ský Ja , Struhařovská ,  62 Svojetice   

69. Svo odová Iva, Je íkovská / , Čáslav-Nové Město, 286  Čáslav 

70. Hurt Sta islav, Nová Lhota ,  01 Čáslav                                

71. Hurtová Da a, Nová Lhota ,  01 Čáslav  

72. Ha uš Bořek, Počer i ká / , Straš i e,  00 Praha 10 

73. Hanušová Da a I g., Počer i ká / , Strašnice, 100 00 Praha 10                                     

74. Chlup Oldři h, Jetelová / , Zá ěhli e,  00 Praha 10 

75. Čálek Jaroslav, Nová Lhota ,  01 Čáslav 

76. Halva Rudolf, Nová Lhota ,  01 Čáslav 

77. Kmí ek Matěj I g., Hru ého / , Kobylisy, 182 00 Praha 8 

78. K í ková Tereza, Nad Pri askou / , Straš i e, 0000 Praha 10 

79. Svo oda Ji dři h, Nová Lhota ,  01 Čáslav 

80. Bartů ěk Josef, Píse ké před ěstí ,  01 Milevsko                                      

81. Bartůňková Jaroslava, Píse ké před ěstí ,  01 Milevsko                                        

82. Pipek Jaroslav, B. Ně ové , 399 01 Milevsko     

83. Ko árková Marie, Nová Lhota ,  01 Čáslav     

84. Krtilová Marie, Nová Lhota ,  Čáslav 

85. Pekov Ale a der, Nová Lhota ,  01 Čáslav    

86. Peková Mo ika, Nová Lhota , 286 01 Čáslav                                         

87. Krtil František, Nová Lhota ,  01 Čáslav 

88. V čítal Slavo ír, Nová Lhota ,  01 Čáslav                                         

89. Ku ášek Sta islav, č. p. 29, 286 01 Čáslav 

90. Lukášová Jaruška, Re ra dtova / , Straš i e,  00 Praha 10     

100. Krtil Petr, Nová Lhota ,  01 Čáslav    

101. Krtilová Ja a, Nová Lhota ,  01 Čáslav    

102. Ši delář Mila , č. p. 303, 285 21 Zbraslavice     

103. Má ková Tereza, M. Šva i ského , Tepli ké Před ěstí,   Bíli a 

104. Palko Aleš, Ne hvílova / , Chodov,  800 Praha 4 

105. Ur h Ja , Osad í / , Holešovi e,  00 Praha 7 

106. Ur h Jiří, Nová Lhota 50, 286 01 Kluky     

107. Kli ešová Vlasta, Na doli á h / , Nusle, 0 00 Praha 4 

108. Valešová Si o a B ., Kakostová / , Zličí ,  21 Praha 5 

109. Kou ský Jaroslav, Nová Lhota ,  01 Čáslav 

110. Kou ská Zde ka, Nová Lhota ,  01 Čáslav 

111. Se ohrá ek To áš, Nová Lhota 47, 286 01 Čáslav  

112. Se ohrá ková Le ka, Nová Lhota ,  01 Čáslav  

113. Krá ek Vá lav, Hrudičkova / , Chodov,  00 Praha 4 

114. Krá ková Ha a, Hrudičkova / , Chodov,  00 Praha 4 

115. Švehlík Josef, Nová Lhota 44, 28601 Čáslav 

116. Švehlíková A a, Nová Lhota ,  Čáslav 

117. Oščádal Marti , B džovského / , Maleši e,  00 Praha 10 

118. Oščádalová Mo ika, B džovského / , Maleši e,  00 Praha 10 

119. Čálek Jaroslav, Nová Lhota ,  01 Čáslav 

120. Dokoupilová S lva, Nová Lhota ,  01 Čáslav 

121. Král To áš, Sokolovská / , Před ěstí,  02 Svitavy 



15 

 

122. Vajdiaková Nikola B ., Nová Lhota ,  01 Čáslav 

123. Švá  Ladislav, Koldova , Malí ,   Kut á Hora 

124. Švá ová Zde ka, Vi ič á , Šipší,   Kut á Hora 

125. Matoušek Miloslav, T ršova ,   Čáslav 

126. Matoušková Bohu ila, T ršova ,   Čáslav 

127. Ch a Petr, Za Zele ou liškou / , Krč,  00 Praha 4 

128. Ch ová Marie, Za Zele ou liškou / , Krč,  00 Praha 4 

129. Soto ová Pavla, K Pískov ě ,   Stra či e 

130. Bare čík Vladi ír, Hašplířská , Hlouška,   Kut á Hora 

131. Voplakalová Olga, Kli e ta Čer áka / ,   Čáslav 

132. Flekalová Hele a, Koželuh  / , Čáslav-Nové Město, 286  Čáslav   
133. Pokor á Eliška, Be ešova , Hlouška,   Kut á Hora 

134. Šlejtr Jaro ír, Be ešova / , Hlouška,   Kut á Hora 

135. Nes ídal Lu oš, Olša  ,  01 Čáslav 

136. Fuksa Mila , Olša  ,  01 Čáslav                                   

137. Šte hová Kateři a, Olša  ,  01 Čáslav 

138. Alfiová Ja a, Via Mo te Rosa , Milá o, Itálie 

139. Kadeřá ková Milada, č. p. ,   Velké Žer osek  

140. To ášek Jiří, Fučíkova , Žižkov, 284  Kut á Hora 

141. To ášková Iva a, Fučíkova , Žižkov,   Kut á Hora 

142. Matoušková Zdeňka, Olša  ,  01 Čáslav  

143. Ha uš Fra tišek, Olša y 8, 286 01 Čáslav 

144. Pot ěšil To áš, Olša  ,  01 Čáslav 

145. Filip Miroslav, Lo eček , 5 46 Ú o í     

146. Kučerová Jar ila, Olša  , 6 01 Čáslav                                            

147. Kučera David, Olša  , 286 01 Čáslav   

148. Dvořák Pavel, Olša  ,  01 Čáslav 

149. Dvořáková Mi haela, Olša  , 286 01 Čáslav 

150. G galová Ha a, Křeseti e 166, 285  Křesetice    

151. Šlejtrová Aloisie, Olša  , 286 01 Čáslav 

152. Pokor á Ja a, . listopadu , Šipší,   Kut á Hora    

153. Marha  Mi hal, Olša  , 286 01 Čáslav 

154. Olah Fra tišek, Olša  , 286 01 Čáslav 

155. Kout Petr, Olša  , 286 01 Čáslav 

156. Koutová Lu ie, Olša  , 286 01 Čáslav 

157. Krausová Miloslava, Na pískách 1843/142, Dejvice, 160 00 Praha 6    

158. Mer  To áš, Lovosi ká / , Prosek, 190 00 Praha 9    

159. Rož íčková Miloslava, Ko erkova , K je,  00 Praha 9    

160. Rosička Jaroslav, Olša y 5, 286 01 Čáslav 

161. Ha ušová Zuza a, Olša  , 286 01 Čáslav    

162. Kutil Karel, Olša  , 286 01 Čáslav    

163. Ha ětí  Miroslav, Olša  ,  01 Čáslav 

164. Ha uš Petr, Olša  , 286 01 Čáslav 

165. Kudláč Pavel, Olša  , 286 01 Čáslav 

166. Fu hs Jaro ír JUDr., Gollova / , Maleši e,  Praha 10                             

167. Fu hsová Eva, Gollova / , Maleši e, 0 Praha 10 

168. Kutil Filip, Krchleby 168, 286 01 Čáslav 

169. Kutilová Ja a, Krchleby 168, 286 01 Čáslav 

170. Putz Jiří, Kluky 62, 285 45 Kluky     

171. Šátková Eva, Svatá Kateři a ,  01 Kut á Hora 



16 

 

172. Dvořáček Alois, Ledečská ,   Havlíčkův Brod    

173. Šlejtr Marti , Olša  , 286 01 Čáslav 

174. Ha uš Vladi ír, Kaňk , 284 01 Kut á Hora 

175. Ha ušová Vladě a, Olša  , 286 01 Čáslav  

176. Čálková Ha a, Olša  , 286 01 Čáslav 

177. Zahrad ík Bohu il, Olša  , 286 01 Čáslav 

178. Há hová Lu ie, Olša  , 286 01 Čáslav 

179. Mrázek Otto, Olša  , 286 01 Čáslav 

180. Havlíček Miloslav, Ore itská , Žižkov,   Kut á Hora 

181. Ha uš Lu oš, Olša  32, 286 01 Čáslav 

182. Majorová Mar ela, Petrovice I 66, 286 01 Čáslav 

183. Zu ová Jitka, č. p. ,   Pa ě i e    

184. Da itová Ale a, Trav á , K je,  00 Praha 9     

185. Tesař Aleš, Brde ká / , Hor í Počer i e,  00 Praha 9                                     

                                    

 

§  odst.  záko a č. /  S ., o správ í  řádu a § k pís . ) záko a č. / 006 S., 

stave í záko  (soused í poze ky): 
Vlast í i tě hto sousední h poze ků dotče ý h stav ou veřej ou vyhláškou: 

Katastrál í úze í kluk  u Čáslavi 
parc. č. 18/5, 81/2, 79, 88, 92, 89, 90, 117, 116/1, 118, 119/2, 119/1, 119/3, 121, 122, 123, 124, 

116/7, 128/1, 128/4, 128/3, 128/2, 129, 130, 131/1, 131/2, 132/1, 123/1, 134/1, 134/2, 134/3, 

134/4, 137/1, 137/4, 138/2, 139/2, 140/1, 140/2, 138/1, 141/3, 141/4, 141/5, 141/6, 165/2, 89, 90. 

 

Katastrál í úze í Pu heř 

parc. č. 290, 33, 62/2, 62/1, 43/2, 46/1, 48/1, 51, 53, 56/2, 59, 67/2, 70/2, 294, 160, 161, 170/3, 163, 

164, 165, 170/1, 166, 167, st. 42, st. 43, st. 44, 259, 270/3, 311, 6/1, 10, 13, st. 20/1, 16/1, 15/2, 

18/1, 23/2, 23/1, 24. 

 

Katastrál í úze í Olša  u Čáslavi 
parc. č. 135, 134, 129, 136, 160/1, 51/1, 51/2, 46/2, 48/1, 46/1, 44/1, 447, 40/4, 40/1, 177/21, 

177/7, 182, 413, 414/1, 22, 395/1, 190/4, 5/3, 97/2, 99/6, 99/7, 95/1, 108, 110/1, st. 26, st. 24/2, 

83/3, 83/2, st. 23/1, 448, 449, 111/1, 82/3, 138, 140/1, 140/2, 142/1, 142/2, 143/1, 143/2, 143/3, 

143/6, 143/5, 143/4, 143/7, 139, 147, 119/1 

 

Katastrál í úze í Nová Lhota 

parc. č. 374/4, 374/2, 374/3, 374/5, 126/22, 126/23, 126/21, 126/20, 126/19, 126/18, 126/17, 

126/16, 126/1, 126/15, 376/4, 6/2, 3/20, 3/12, st. 3/10, 37/3, 169/1, 31/2, 30/1, 168/6, 168/5, 

168/13, 168/12, 174/3, 174/2, 17/5, 387/16, 17/3, 19/4, 19/6, 6/1, st. 57, 6/2, 229/66, 229/57, 

229/58, 229/59, 233/17, 22/2, 22/1, 25, 389/1, 24, 91/1, 91/3, 91/2, 89, 81/2, 75, 45/2, 95, 96/1, 97, 

98, 272/5, 286/2, 284/1, 281/3, 64/2, 69, 66/1, 60, 56/1, 53/1, 373/3, 50, 115/4, st. 5, 45/1, 45/2, 

115/11, 115/10, 115/1, 115/6, 115/7, 115/8, 115/9, 374/1, 120/13 

 

Dotče é orgá y stát í správy: 
186. Městský úřad Čáslav, od or dopravy, správ í úřad ve vě e h sil i  II. a III. tříd  

187. Městský úřad Čáslav, od or dopravy, správ í úřad ve vě e h sil i  II. a III. tříd  

188. Hasičský zá hra ý s or Stř. Kraje, U Zastávk  ,   Kut á Hora 

189. Poli ie ČR, krajské ředitelství Stř. kraje, DI, Na Ná ěti ,   Kut á Hora 

190. Městský úřad Čáslav, od or školství, kultur  a pa átkové péče, orgá  pa átkové péče 

191. Městský úřad Čáslav, od or výstav  a regio ál ího rozvoje, orgá  úze ího plá ová í 



17 

 

 

Na vědo í: 
192. Archeologi ký ústav AV ČR, Praha, v.v.i., pra . Kut á Hora, Hlouše ká ,    Kut á Hora 

 

 

O e í úřad kluky s prosbou o vyvěše í a úřed í desku po do u  d ů a po sej utí potvrze ou 
vyhlášku zaslat zpět a MěÚ Čáslav, OŽP. 
 

Městský úřad Čáslav, podatelna – v věsit a do u 15 d ů. 

 

 


		2021-04-15T14:05:43+0200


		2021-04-15T11:46:12+0000
	pečeť úřadu




